SRL Sanmedico       Adresa: Mun Chişinău, str. A.Corobceanu 7A, ap.9

Numărul  procedurii de achiziție: Licitație deschisă nr. ocds-b3wdp1-MD-1769173617362 din 12.02.2026

Obiectul de achiziției: Reactivi și consumabile de laborator pentru anul 2026

Suma totală fără TVA: 137640,00 lei (Una suta treizeci și șapte mii șase sute patruzeci lei 00 bani)

Suma totală cu TVA: 148651,20 lei (Una suta patruzeci și opt mii șase sute cincizeci ți una lei 20 bani)

Până la 31.12.2026

Până la 31.12.2026